

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ บ้านแก้วพริ้ว ม.๔ ต.จันทวีใต้  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลจันทวี.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๓๑,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป.....โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ บ้านแก้วพริ้ว ม.๔ ต.จันทวีใต้
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓๓๑,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ .....ประมาณการตามแบบ ปร.๔.....
  - ๕.๒ .....ประมาณการตามแบบ ปร.๕.....
  - ๕.๓ .....
  - ๕.๔ .....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ .....นายบรร มณีรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
  - ๖.๒ .....นายพิชิตธาตุย์ อุดมศิลป์พิสุทธิ์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแปลน.....
  - ๖.๓ .....นายนเรศ นาสะ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
  - ๖.๔ .....นายอภินันท์ สุทธิศิลป์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
  - ๖.๕ .....นายศรวิทย์ ศิษย์ขันธ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....



ขอเสนอขอผลงาน : โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ บ้านกวีศรีราชม ๔ ตำบลอินทร์บุรี

1. วัตถุประสงค์

ขอเสนอคำขอรับรางวัลข้าราชการพิเศษของส่วนราชการ โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ บ้านกวีศรีราชม ๔ ตำบลอินทร์บุรี (รางวัลเชิดชวามนรมนพิเศษของราชการพิเศษ) และผู้รับจ้างเพื่อพัฒนาชุมชนและวิถีชุมชนที่มีชื่อเสียงของชุมชนต่างๆ ที่ทำเป็นพื้นที่มีงานแล้วเสร็จสมบูรณ์ตามที่กำหนด

2. คุณสมบัติของผู้สมัคร

- 2.1 เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่เทศบาลฯ ติดต่อกันไม่น้อยกว่า ๓ ปี
- 2.2 ไม่เป็นผู้ที่ถูกระงับหรือมีใบสั่งห้ามประกอบกิจการหรือผู้ประกอบการบริหารกิจการส่วนท้องถิ่น และได้แจ้งโดยสิ้นเชิง
- 2.3 ไม่เป็นผู้มีถิ่นที่อยู่ที่หรือความยุ่งเกี่ยว ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ต่อขึ้นศาลได้ เว้นแต่ผู้รับจ้างและผู้สมัครไม่ได้มีผลต่อที่ความยุ่งเกี่ยวกันแล้ว

3. แผนปฏิบัติการหรือคุณสมบัติของผลงาน

3.1 รายละเอียดปริมาณงานและแบบแปลนของอาคารบ้านกวีศรีราชม

4. ระยะเวลาดำเนินการ

ระยะเวลาทั้งหมดประมาณ 60 วัน นับตั้งแต่วันที่ตกลงใบสั่งสัญญา

5. ระยะเวลาการประเมิน

จำนวน 1 ครั้ง

6. งบเงินในการจัดทำ(ราคาตลาด)

จำนวน 331,000 บาท (สามแสนสามหมื่นบาทถ้วน)

คณะกรรมการร่างขอเสนอผลงาน

ลงชื่อ _____ กรรมการ	ลงชื่อ _____ ประธานกรรมการ
(นายพิษณุ สุทธิพงษ์)	(นายสุวิทย์ นาม)
ลงชื่อ _____ กรรมการ	ลงชื่อ _____ กรรมการ
(นายสุวิทย์ สุทธิพงษ์)	(นายสุวิทย์ นาม)
ลงชื่อ _____ กรรมการ	ลงชื่อ _____ กรรมการ
(นายสุวิทย์ สุทธิพงษ์)	(นายสุวิทย์ นาม)

ส่วนราชการ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

เขต/โรงเรียน : สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา ก.๓

ปีการศึกษา : ชั้นที่ 1, ปีการศึกษา ๒๕๖๓ (วันที่ ๑๖/๐๓/๖๓ ถึง ๒๐/๐๓/๖๓)

ชั้นที่ 2, ชั้นที่ ๓ (วันที่ ๒๑/๐๓/๖๓ ถึง ๒๕/๐๓/๖๓)

ชั้นที่ ๓, ชั้นที่ ๔ (วันที่ ๒๖/๐๓/๖๓ ถึง ๒๙/๐๓/๖๓)

ชั้นที่ ๕, ภาคเรียนที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๓

คณะกรรมการ : นายสมชาย งามวิจิตร (ประธาน) นายสมชาย งามวิจิตร (รองประธาน) นายสมชาย งามวิจิตร (กรรมการ)

คณะกรรมการ : ..... ๓๒ ..... ๒๕๖๓ เป็นของโรงเรียน/สำนักงานเขตพื้นที่

จำนวนเอกสาร : ๓.๔ หน้า ๒ หน้า

ปีงบประมาณ : = ๒ ๖๖. ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	ปีงบประมาณ (๒๕๖๒)	Page F	ปีงบประมาณ (๒๕๖๓)	หมายเหตุ
1	เป็นคณะกรรมการ - สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา ก.๓ - คณะครูโรงเรียน	๑๖,๖๒๒.๐๐	1,๖๖๒	๒๖,๖๒๒.๐๐	- Page F
		๑๖,๖๒๒.๐๐	1,๖๖๒	๑๖,๖๒๒.๐๐	- ๐%
2	เป็นคณะกรรมการโรงเรียน	๑,๐๐๐.๐๐	-	๑,๐๐๐.๐๐	- ๐%
					- ๐%
รวม				๓๓,๖๒๒.๐๐	
				๓๓,๖๒๒.๐๐	
(ปีงบประมาณ)		ตามเอกสารแนบท้ายใบแจ้งหนี้			

คณะกรรมการประเมินผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน

นาย/นาง .....  
กรรมการ

นาย/นาง .....  
กรรมการ

นาย/นาง .....  
กรรมการ

นาย/นาง .....  
กรรมการ

นาย/นาง .....  
กรรมการ

นาย/นาง .....  
กรรมการ

นาย/นาง .....  
กรรมการ

นาย/นาง .....  
กรรมการ

นาย/นาง .....  
กรรมการ

นาย/นาง .....  
กรรมการ

๒-๒ ๖๖. ๒๕๖๒

**บัญชีรายละเอียดผลการดำเนินงาน  
ตามตัวบ่งชี้ที่ 4 ด้านการเพิ่มขีดความสามารถ**

รวมโครงการ : เป็นโครงการที่มีผลสัมฤทธิ์

ปีงบประมาณ : งบที่ 1 เป็นโครงการที่มีงบ 678,000 บาท, 678,000 บาท, 678,000 บาท

งบที่ 2 ส่วนเงินโอนงบที่ 678,000 บาท, 678,000 บาท, 678,000 บาท

งบที่ 3 ส่วนเงินที่เบิกจ่าย 100 บาท, 678,000 บาท

งบที่ 4 งบกลางที่โอนมา 678,000 บาท

ตามตัวบ่งชี้ที่ 4 : ขาดแคลนข้อมูลเชิงประจักษ์ตัวบ่งชี้ที่ 4.4 ส่วนการเพิ่มขีดความสามารถ โดยพิจารณา

ตามข้อ 2 : ปีที่ 2562

ปีงบประมาณ

รวมงบที่โอนงบที่

จำนวนเงิน : งบกลางที่โอนมา

ปีงบประมาณที่

**= 8 งบ. 2562**

ผู้รับผิดชอบ : นายวิชา วิชา

ที่	รายการ	ปีงบประมาณ				ตัวบ่งชี้ที่ 4				รวมงบที่โอน งบกลาง
		งบกลาง	งบที่ 1	งบที่ 2	งบที่ 3	งบที่ 1	งบที่ 2	งบที่ 3	งบที่ 4	
1	<b>เป็นโครงการที่ขาด</b>									
	- งบที่โอนมาโดยงบกลาง	200.00	81.36	-	-	-	1.73	698.00	336.00	336.00
	- งบที่โอนมาโดยงบที่ 1	30.00	81.36	218.39	600	2,896.00	96.00	600	990.00	3,886.99
	- งบที่โอนมาโดยงบที่ 2	30.00	81.36	1,797.66	600	52,429.80	306.00	600	9,190.00	60,695.80
	- งบที่โอนมาโดยงบที่ 3	200.00	81.36	33.00	600	7,000.00	3.00	600	1,980.00	8,080.00
	- งบที่โอนมาโดยงบที่ 4	83.48	666	21.29	600	3,859.89	3.39	600	275.22	2,134.21
	- งบที่โอนมาโดยงบที่ 5	31.80	666	39.84	600	670.49	2.39	600	304.29	734.36
	- งบที่โอนมาโดยงบที่ 6	120.00	666	21.84	600	2,632.89	-	-	-	2,632.89
	- งบที่โอนมาโดยงบที่ 7	50.00	666	15.00	600	758.00	14.87	600	723.50	1,475.39
2	<b>ส่วนเงินโอน</b>									
	- งบที่โอนมา	8.50	81.36	678.55	600	5,986.73	-	-	-	5,986.73
	- งบที่โอนมาโดยงบที่ 1	18.00	81.36	128.00	600	1,280.30	-	-	-	1,280.30
	- งบที่โอนมา	3.00	81.36	380.00	600	360.00	-	-	-	360.00
	- งบที่โอนมา	8.50	81.36	-	-	-	234.36	-	2,131.61	2,131.61
	- งบที่โอนมา	2.00	81.36	-	-	-	2,900.00	600	3,800.00	5,080.00
3	<b>ส่วนเงินที่เบิก</b>									
	- งบที่เบิกจ่าย	6.67	81.36	-	-	-	91.08	600	856.35	856.35
	- งบที่เบิกจ่าย	0.50	81.36	289.99	600	385.08	91.08	600	48.38	993.93
	- งบที่เบิกจ่าย	0.50	81.36	1,678.00	600	497.48	-	-	-	497.48
	- งบที่เบิกจ่ายโดยงบที่ 3	6.00	81.36	1,747.66	600	10,483.96	306.00	600	1,878.80	12,372.96
	- งบที่เบิกจ่ายโดยงบที่ 4	37.74	666	28.00	600	826.31	4.80	600	154.73	980.86
	- งบที่เบิกจ่ายโดยงบที่ 5	118.76	666	28.12	600	2,436.77	4.80	600	491.82	2,991.79
	- งบที่เบิกจ่ายโดยงบที่ 6	48.48	666	39.00	600	1,897.61	4.80	600	368.41	2,082.02
	- งบที่เบิกจ่าย	8.00	666	34.77	600	598.36	-	-	-	598.36
	- งบที่เบิกจ่าย	37.25	81.36	58.25	600	1,660.31	65.00	622.10	1,121.25	2,781.56
	- งบที่เบิกจ่าย	31.80	81.36	274.76	600	1,822.36	78.00	633.00	835.00	3,880.36

**บัญชีรายละเอียดค่าประเมินค่าใช้ประโยชน์อาคาร  
เทศบาลตำบลอินทร์ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่**

กรณี/โครงสร้าง : เป็นประตูไม้ชนิดไม้เนื้อแข็ง กว ๓.๔  
 เป็นอาคาร : ประตู เป็นอาคารกึ่งถาวร กว ๓.๐๐ ม. ยาว ๐.๓๐ ม. สูง ๒.๐๐ ม.  
 ประตู ๒ ตัวสร้างเป็นโครงสร้าง กว ๒.๕๐ ม. ยาว ๓.๐๐ ม. จำนวน ๒ หลัง  
 ประตู ๒ ตัวสร้างก่ออิฐ กว ๑.๕๐ ม. ยาว ๑.๓๐ ม.  
 ประตู ๑ หลังก่ออิฐครึ่งส่วนถาวร

สถานที่ดำเนินการ : บริเวณเขตก่อสร้างถนนสาย ๖๖๓ บ้านท่าช้าง กว ๓.๔ ยาว ๓.๐๐ ม. ใต้ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

เลขที่ประเมิน : ๓๓ / ๒๕๖๒      **เจ้าขอประเมิน**      **เทศบาลตำบลอินทร์**

เจ้าขอประเมิน : **เทศบาลตำบลอินทร์**      **ผู้รับการประเมินที่**      **= 8 พ.ค. ๒๕๖๒**

ผู้ประเมินอาคาร : นายนิล นาวีสี

ที่	รายละเอียด	ปริมาณงาน		ค่าของงาน								รวมรวมโดยสรุป บาท/ไร่
		จำนวน	หน่วย	อัตราค่าจ้าง	ค่าอื่น	รวมค่าจ้าง	รวมค่าอื่น	ค่าอื่น	รวมรวม	รวมรวม		
	- ผนังภายในปูนฉาบผิว	14.50	ตร.ม.	78.00	๒๔.๒	2,691.00	87.00	811.1๒	3,001.50	✓	5,693.00	
	- ผนังภายในฉาบเรียบ	22.00	ตร.ม.	62.53	๒๔.๒	1,368.86	82.00	811.1๒	1,804.00	✓	3,178.86	
	- บันไดก่ออิฐทาสี กว ๓.๐๐ สูง 1.0๐ ม.	4.80	ตร.ม.	249.49	๒๖.๐๐	1,197.55	166.00	811.1๒	796.80	✓	1,994.35	
	- ไม้ปิดบานประตู หรือ ประตูบาน	4.00	คู่	1,500.00		6,000.00	450.00	๖๐๖.๖	1,800.00	✓	7,800.00	
	- ไม้สำหรับทาสีภายใน ชนิด หนา	4.00	คู่	990.00		3,960.00	150.00	8๒๕.๒	600.00	✓	4,560.00	
	- ประตู ไม้เนื้อแข็ง หรือ ประตูบาน	4.00	คู่	1,100.00		4,400.00	100.00	๖๒๖.๖	400.00	✓	4,800.00	
	- ก่ออิฐ C 75x45x15x2.3๐๓๓.	6.00	ก้อน	521.32	1๐๖	3,127.92			-	✓	3,127.92	
	- ก่ออิฐ C 100x50x20x2.3๐๓๓.	5.00	ก้อน	577.61	1๐7	2,888.05			-	✓	2,888.05	
	- ผนังทาสีหรือฉาบเรียบ หนา 0.40 ม.	23.40	ตร.ม.	167.00	๕๐	3,496.80	70.00	๖๒1.๖	1,428.00	✓	4,814.80	
	- อิฐกั้นผนัง	11.00	ตร.ม.	45.89	๒๖.๒	504.76	11.00	8๒๕.๒	121.00	✓	625.76	
	- อิฐฝ้าผนัง	10.00	ตร.ม.	32.17	๒๖.๒	521.70	10.00	8๒๕.๒	100.00	✓	621.70	
4	<b>รวมค่าใช้ประเมิน</b>											
	- อิฐฝ้าผนัง	45.00	ตร.ม.	52.17	๒๖.๒	2,347.65	35.00	๖๒๕.๒	1,575.00	✓	3,922.65	
	- อิฐฝ้าทาสี	35.00	ตร.ม.	47.65	๒๖.๒	1,658.10	34.00	8๒๕.๒	1,190.00	✓	2,838.10	
	<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>										<b>๑๐๒,๕๔๒.๐๐</b>	

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ ประสงค์ พงษ์  
(นายนิล นาวีสี) ผู้ประเมินอาคาร

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ สิริพันธ์  
(นายสมยศ นานะ) เจ้าพนักงานประเมิน

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ  
เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี

งาน / โครงการ : ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณท่าเรือ ๓.4

ปริมาณงาน : จุดที่ 4 ของเขตไฟฟ้าสองตำบล

สถานที่ดำเนินการ : บริเวณท่าเรือท่าเรือเทศบาลตำบลจันทบุรี อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี

เลขที่แบบ : ..... ๒๒๖ ..... ๒๕๖๒

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

เจ้าขอแบบ :

เทศบาลตำบลจันทวี

ผู้ประมาณราคา : นายศักดิ์ ชาติศิริ

ปีงบประมาณที่ = 8 พ.ย. 2562

ที่	รายการ	ปริมาณงาน			ค่าวัสดุ			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เงิน	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย		เงิน
	งานขุดลอกท่าเรือพร้อม								
	ผู้รับจ้างฝ่ายวิชาการ คำนวณการ								
	ขุดลอกท่าเรือ (ภายในเทศบาล)								
	( ) ฝังท่อ ๑๐๐. ๑๗. ๕. ๑. (๑.๕ ม.)	1	L.S.	41,000.00	400	41,000.00	-	-	41,000.00
	จำนวน...๑.๕.๓								
	( ) จัดตั้งถังบำบัดน้ำ 1 ก่อ ขนาด 30 KVA.	0	L.S.	-	-	-	-	-	-
	( ) จัดตั้งถังบำบัดน้ำ ๓ ก่อ ขนาด....KVA.	0	L.S.	-	-	-	-	-	-
	( ) ออกสารบำบัดน้ำ								
	ติดตั้งมิเตอร์ ขนาด 1 ก่อ 15 แอมป์	0	L.S.	-	-	-	-	-	-
2	ติดตั้งไฟฟ้าสายขนาด ๑๐๐ x 25 W.	10	จุด	3,800.00	400	38,000.00	-	-	38,000.00
	(นพฐน ๓๐๐.)								
	จุดวัดกระแสขนาด 35 A.	1	จุด	2,800.00	400	2,800.00	-	-	2,800.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								81,800.00

(ลงชื่อ) ..... ปรมาภมาภา

(นายศักดิ์ ชาติศิริ) นายช่างไฟฟ้าประปา

(ลงชื่อ) ..... ศรชชชชช

(นายสมชาย ๒๕๖๒) หัวหน้าฝ่ายช่างโยธา

**บัญชีรายละเอียดประกอบรายการค่าใช้จ่ายโครงการ  
เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย**

กรม/โครงการ : วิทยาลัยเทคนิคจันทวี

สถานที่ดำเนินการ : วิทยาลัยเทคนิคจันทวี อำเภอเมืองจันทวี ตำบลจันทวี จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

สารบัญประกอบเอกสารที่ : 119/2562

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

ประเภทการซื้อ : ทรัพย์สิน ท/อสัง

ปีงบประมาณนี้คือ : 8 พ.ย. 2562

ลำดับที่	รายละเอียด	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ้นเปลือง		ค่าแรงงาน		รายการอื่น ที่เกี่ยวข้อง
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	รวม	ราคาหน่วย	รวม	
1	แอมป์ไฟฟ้า ขนาด 4 x 8 1/2 นิ้ว ราคา 2.0 ชม.	0.50	ชิ้น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด Ø - 2" ราคา 2.3 ชม.	1.00	ชิ้น	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องกลม ขนาด 1" X 1" ราคา 1.2 ชม.	2.00	ชิ้น	132.21	264.42	-	-	264.42
4	งานเชื่อมเหล็กชนิดเหล็กอุตสาหกรรม	1.00	ชม.ก	100.00	100.00	200.00	200.00	300.00
5	ซีเมนต์	3.00	ซี.ม.	45.79	137.37	35.00	105.00	242.37
6	ปูนฉาบ	3.00	ซี.ม.	52.00	156.00	30.00	114.00	270.00
7	ทรายหยาบ 1:2:4	0.04	คิว.ม.	1,550.93	62.04	-	-	62.04
8	ค่าเช่าเครื่องมือช่างโครงการ	1.00	ปี	-	-	400.00	400.00	400.00
9	ค่าเช่ารถใช้ช่างโครงการ	1.00	ปี	-	-	150.00	150.00	150.00
	<b>รวมเป็นเงิน</b>				2,682.07		969.00	3,651.07
	<b>คิดเป็นเงินเพียง</b>		<b>(คำอธิบาย) (ตามหลักเกณฑ์)</b>					<b>3,000.00</b>

(ลงชื่อ)  \_\_\_\_\_ (นาย) \_\_\_\_\_ (ตำแหน่ง) \_\_\_\_\_  
 (นาย) \_\_\_\_\_ (ตำแหน่ง) \_\_\_\_\_